Participia quoque omnia in *ωνος*, ut ὁ τυφθεὶς τυφθέντος, ὁ πθεὶς ἠθέντος. In *ους* omnia sunt masculina & contracta. genitiuo εϞ, ὁ ἀτρὸς ἀτρῆϞ. In σ vero præcedente consonante, sic, λς, υς, ρς, rara sunt. Nempe in λς unum reperitur, ὁ ἄλς pro sale, τῆ ἀλῆς: quod ipsum fœmininum est, ἡ ἄλς ἀλῆς, pro mari. In υς, ρς, præcedente quidem α, per τ inflectuntur, ut ὁ μάκαρς μάκαρτϞ, ἡ δάμαρς δάμαρτϞ. alias per θ, ut ὁ ἔλμυς ἔλμυθϞ, ἡ ἕρως ἕρωθϞ.

SCHO. I. E nominibus finitis in *ας*, ea impariter declinantur per *αυτος*, quæ sequuntur. Disyllaba barytona in *ας* purum, ut ὁ βίος βίαντος, αἶας αἶαντος, excepto ὁ λάας, quod quum proprium est, τῶ λάα facit, quum appellatiuum, λάαος, & per contractionem λᾶος. Item polysyllaba in *ας* barytona gentilia incipientia à π. ut πικίας πικίαντος. Et oxytona unius siue plurium syllabarum, ut πρὸς πρᾶντος, ἱμάς ἱμᾶντος. ἀνδρίας ἀνδρίαντος quibus adiungitur ὁ πᾶς τῶ παντὸς circumflexum. Item ex barytonis habentibus *ας* non purum, finita in γας. ut γίγας γίγαντος, excepto μέγας μέγαντος, & in λας præcedente diphthongo, ut οἶδας οἶδαντος. Item in λας unius generis, præcedente consonante altera aut vocali longa, ut ἄτλας, πάλλας, χήλας, αὐτος. μέλλας vero μέλλαντος, & τάλλας τάλλαντος, duorum generum sunt. In ρς quoque habentia primam & secundam syllabam ab eadem consonante incipientem, vel ab eius antisticho, ut ὁ πρόρρς, τῶνθρς, αὐτος. Similiter quæ participiis coincidunt, ut ὁ πείρρς, ἄρρς, αὐτος. & quæ habent α ante ρς, ut τάρρς, κάρρς, αὐτος. Præterea polysyllaba in εσας & φας, ut ἀπῆσας, κερύφας, αὐτος. Ad hæc quæ sunt indifferentes duarum vel plurium syllabarum in εας, præcedente ρ, aut vocali ancipite correpta, ut ὁ φόρβας, ἀλύβας, βίβας, & ἄβας propriam, αὐτος: exceptis ὁ βαρνάβας, κά-

βας, λάβας, & ἄβας gentile: quæ per α declinantur. In δας quoque à verbis barytonis deducta, vt ab εἶδω εἶδας εἶδαν ὄς, ἂ χαρίζομαι χαρίδας χαρίδαν ὄς. etiam in νξας, vt ἐν ξάς ἐν ξάντος. & in μας, præcedente breui, vt ἀδάμας ἀδάμαντος, πολυδάμας πολυδάμαντος, quibus simile est ὁ θανύμας θανύμαντος. His iungenda sunt participia, tam oxytona, ᾗ barytona, vt ὁ ἰσὺς ἰσαίτος, ποιήσας ποιήσαντος. Composita vero simplicium formam sequuntur, vt ὁ λυκισθόας λυκισθόαντος, quia ὁ θόας θόαντος. Reliqua declinantur pariter, ex quibus in σ communiter exeunt barytona excedētia duas syllabas, quæ habent ante ας quampiam ex his literis, ε, ν, α, ι, aut ρ, præcedente ο, vt πυθίας πυθίς, μαρσύνας μαρσίς, αἰνείας αἰνίς, λυσίας σίς, ξεναγῶας ὄρς: præterquam gentilia in ιας, incipientia à π, quæ exeunt in αντος. His demptis, cætera remoto σ genitiuum faciunt in α, sunt autem ea magna ex parte Dorica, & propria de quibus abū de à grammaticis veteribus & iunioribus tractatum est.